v°?cy- , aiasonery& jest silniejsza
od klubów akademickich falangą, krzy-
żuje ona niejedne plany — żaden silny
rząd me powinien jednak uledz jój cho
ciaż skrytym, ale przejrzystym machi«
nacyom.

Ze szkoły polsko-rosyjskiej.

i.
(Ukaz zwierzchności szkolnej).

»Kurator okręgu naukowego warsza
wskiego.

Warszawa, 13 (25) maja 1886 r.
Nr. 6949.

Do panów dyrektorów gimnazyów męzkich
i szkół realnych.

Proszę najuprzejmiój (pakorniejsze) ła
skawego Pana, abyś odtąd w zakładzie
sobie powierzonym, jeżeli będzie wakować
miejsce pomocnika gospodarza klasy
[klassnaho nastawnika), powierzał je tylko
osobom pochodzenia rosyjskiego.